
CLUBS
U.9 - Inscriptions 

Equipe NOMS Prénoms Email Fixes Portables

Resp. 
ecole de 

foot Diplomes
0 AGEN/GAGES 3 Malgouyres Arnaud amalgouyres@yahoo.fr 06 34 40 83 66
1 BOZOULS 2 Burguieu Jean-Luc fabienne.burguieu@club-internet.fr 05 65 48 83 73 06 73 96 44 88
0 CAMPUAC/GOLINHAC 1 Ferrieres Cédric ferrierescedricemilie@orange.fr 06 74 60 65 48
0 Barrie Christophe Christophebarrie@orange.fr 06 74 70 86 94
0 ESPALION 3 Smaine Yolande ophrys12@yahoo.fr 06 81 83 65 28
0 Avallon David david121@live.fr 06 31 97 75 29
1 HAUT LEVEZOU 2 Alric Bernard bernard.alric921@orange.fr 06 44 98 32 74
1 LAISSAC 5 Sliwa Remy remysliwa@gmail.com 06 08 97 36 31

COMMISSION TECHNIQUE

Responsable de secteur :

EQUIPES EDUCATEURS

SECTEUR  : NORD

Catégorie U.9  -   Saison 2019 / 2020
Nouvelle Adresse District :
Parc d’activité de Malan
12, rue Barthélémy Thimonnier
12510 OLEMPS
(Bât. Andrieu Construction)

1 LAISSAC 5 Sliwa Remy remysliwa@gmail.com 06 08 97 36 31
0 ST GENIEZ 2 Rigal Maxime rigal.maxime@orange.fr 07 86 74 42 64
0 VIADENE 1 Alazard Gerard gerard.alazard12@orange.fr 06 75 20 59 64
0 Vayssière Gilbert 550184@footoccitanie.fr 06 79 32 60 05

* Reporté 19
nbre de terrains par plateau  2 sachant qu'il faut 1 terrain à 11 pour 8 équipes

Matin : Accueil à 9 h 30 pour un début à 10 h 00 Après Midi : Accueil à 13 h 30 pour un début à 14 h 00 ²attente de confirmation du club

Dates Actions Club organisateur Lieux Horaires
28/09/2019 Journée de rentré
12/10/2019 Plateau 1 AGEN/GAGES stade d'Agen 14:00
11/11/2019 Noêl des Footeux
16/11/2019 Plateau 2 LAISSAC stade Roland Saules 14:00
30/11/2019 Festyfoot 1 BOZOULS stade des Calsades 14:00
14/12/2019 plateau * HAUT LEVEZOU stade de Vezins 14:00
18/01/2020 Plateau 3 ESPALION stade de Saint-Côme d'olt 14:00
01/02/2020 Plateau 4 *ST GENIEZ stade de la Falque 14:00
07/03/2020 Plateau 4 *ST GENIEZ stade de la Falque 14:00
14/03/2020 Plateau 5 VIADENE stade de Soulages Bonneval 14:00
28/03/2020 Festyfoot 2 ST GENIEZ stade de la Falque 14:00
25/04/2020 Interclub 2 ST GENIEZ stade de la Falque 14:00
16/05/2020 Plateau 6 HAUT LEVEZOU stade de Ségur 14:00

* ANNULE

* REPORTE au 7/03/2020
* REPORTE au __/__/2020

REPORT de Plateau

16/05/2020 Plateau 6 HAUT LEVEZOU stade de Ségur 14:00
31/05/2020 Journée Nationale

dernière modification : 09/03/2020


